- c.** ff. 313'-317
f. 313' incipit
f. 317 desinit
- [De S. Stanislao]
„*Ego sum pastor bonus* (Jo. 10,11) – Venerandi patres et domini culmine sanctitatis beati Stanislai...”
„...multa facta sunt miracula ob tanti praesulis merita. Regnante domino nostro...”
- d.** ff. 317-320
f. 317 incipit
f. 320 desinit
- „*De Sancto Wenceslao*”(r.)
„*Si quis vult post me venire* (Lc. 9,23) – Adam et Eva protoparentes...”
„...languor et caecitas removetur surditas domino nostro Christo regnante...”
- e.** ff. 320-322
f. 320 incipit
f. 322 desinit
- „*De Sancto Michaelae archangelo*”
„*Accesserunt ad eum discipuli* (Mt. 14,15) – Sicut testatur historia Genesis...”
„...hora mortis advenerit. Quod nobis concedere...”
- f.** ff. 322-325'
f. 322 incipit
f. 325' desinit
- „*Vos estis sal terrae* (Mt. 5,13) – Sicut veteris legis testatur historia...”
„...honore deposito regna caelorum conscendit. Quod nobis...”
- g.** ff. 325'-328
f. 325' incipit
f. 328 desinit
- „*Designavit Jhesus et alios* (Lc. 10,1) – Sicut testatur historia Genesis plantaverat Dominus...”
„... in Bethania plenus Spiritu Sancto. Quod nobis...”
- h.** ff. 328-330'
f. 328 incipit
f. 330' desinit
- „*De virginibus*”
„*Simile est regnum caelorum* (Mt. 25,1) – Noe fuit decimus ab Adam...”
„recedentibus omnibus ad Dominum migrat. Quod nobis...”
- i.** ff. 330'-333
f. 330' incipit
f. 333 desinit
- „*Hoc est praeceptum meum* (Jo. 15,12) – Thora septuaginta annorum erat...”
„mirae magnitudinis fabricant regnante domino...”
- j.** ff. 333'-335'
f. 333' incipit
f. 335' desinit
- „*Videns Jhesus turbas* (Mt. 5,1) – Sicut ex Genesis historia probatur...”
„...virginem quae non solum dicitur sancta sed super omnes sanctos exaltata. Quod nobis...”
- k.** ff. 335'-337'
f. 335' incipit
f. 337' desinit
- „*Beati qui lugent* (Mt. 5,5) – Joseph cum esset annorum quindecim...”
„...peccatis finitis perveniat ad regem caelorum. Quod nobis...”
- l.** ff. 337'-340
f. 337' incipit
f. 340 desinit
- „*Sint lumbi vestri* (Lc. 12,35) – Sublimatus Joseph in regno Aegypti...”
„...vobis excitantibus complere non potui.”

m. ff. 340-342' f. 340 incipit	„ <i>Simile est regnum caelorum</i> (Mt. 13,44) – Dyna filia Jacob egressa est ut videret...”
f. 342' desinit	„...super omnia amavit dominum nostrum jhesum Christum.”
n. ff. 342'-345 f. 342' incipit	„ <i>De Sancto Andrea</i> ” (r.) „ <i>Ambulans Ihesus iuxta mare</i> (Mt. 4,18) – Sicut ex libro Genesis et Exodi potest colligi...”
f. 345 desinit	„...Regnante Deo nostro.
o. ff. 345-347 f. 345 incipit f. 347 desinit	„ <i>De Sancto Nicolao</i> ” (r.) „ <i>Homo quidam nobilis</i> (Lc. 19,12) – Tremuit filia regis Pharaonis...” „...remissionem omnium peccatorum det. Quod nobis...”
p. ff. 347-348' f. 347 incipit	„ <i>De conceptione beatae Mariae</i> ” (r.) „ <i>Ab initio et ante saecula</i> (Sir. 24,14) – Sicut Exodi tertio legitur quod Moyses...”
f. 348' desinit	„...nobis salutis generavit dominum nostrum Jhesum Christum.”
q. ff. 348'-350' f. 348' incipit	„ <i>De Sancto Thoma</i> ” (r.) „ <i>Thomas unus de duodecim</i> (Jo. 20,24) – Locutus est dominus ad Moysen dicens...”
f. 350' desinit	„honorifice sepelierunt. Quod nobis...”
r. ff. 350'-352' f. 350' incipit	„ <i>De dedicatione templi</i> ” „ <i>Egressus Jhesus perambulabat</i> (Lc. 19,1) – Sanctus Lucas evangelista hodieirno evangelio...”
f. 352' desinit	„...accipiet in domum cordis.”
s. ff. 352'-355 f. 352' incipit	„ <i>De nativitate Christi</i> ” (r.) „ <i>Exiit edictum a Caesare</i> (Lc. 2,1) – Egressi sunt filii Israel de terra Aegypti...”
f. 355 desinit	„...gaudentes et glorificantes Deum Quod nobis...”
t. ff. 355-357 f. 355 incipit	„ <i>De Sancto Stephano</i> ” „ <i>Ecce ego mitto ad vos prophetas</i> (Mt. 23,34) – Egressus est Amalech...”
f. 357 desinit	„...suscitavit mortuos in Africa. Regnante...”
u. ff. 357-359 f. 357 incipit	„ <i>De Sancto Johanne evangelista</i> ” (r.) „ <i>Dixit Dominus Petro sequere</i> (Jo. 21,20) – Moyses ex praecepto Domini...”
f. 359 desinit	„...anima in caelo sit collocatus. Ad quod nos...”
v. ff. 359-361 f. 359 incipit	„ <i>De circumsione Domini</i> ” (r.) „ <i>Postquam consummati sunt</i> (Lc. 2,21) – Post mortem Moysi locutus est Dominus...”
f. 361 desinit	„...ille ascendit in montem Domini. Quod nobis...”

x. ff. 361-363' f. 361 incipit f. 363' desinit	„ <i>De epiphania Domini</i> ” (r.) „ <i>Cum natus esset Jhesus</i> (Mt. 2,1) – Josue dux populi...” „...ad Herodem per aliam viam etc.”
y. ff. 363'-365' f. 363' incipit f. 365' desinit	„ <i>De purificatione</i> ” „ <i>Cum impleti sunt dies</i> (Lc. 2,22) – Rex Adom Sedech regnavit...” „...possemus vitam adipisc sempiternam. Quod nobis...”
z. ff. 365'-367 f. 365' incipit f. 367 desinit	„ <i>De Sancto Matthia</i> ” (r.) „ <i>Confitebor(!) tibi, Pater</i> (Mt. 11,25) – Congregati sunt viginti quattuor...” „...de Roma Treverim est translatum. Regnate...”
aa. ff. 367-370 f. 367 incipit f. 370 desinit	„ <i>De Sancto Gregorio</i> ” (r.) „ <i>Videte vigilate et orate</i> (Mc. 13,33) – Congregavit Josue omnem populum...” „...miraculis in pace requievit.”
ab. ff. 370-373 f. 370 incipit f. 373 desinit	[De annunntiatione] „ <i>Missus est angelus Gabriel</i> (Lc. 1,26) – Jadyan et Amalech et omnes orientales...” „...sub Herode peremptus latro dulcem memoriam per Christum suscepit Amen.”
ac. ff. 373-375' f. 373 incipit f. 375' desinit	„ <i>In festo Paschae</i> ” (r.) „ <i>Maria Magdalena et Maria</i> (Mc. 16,1) – Assumptis Gedeon...” „...defende nos.”
ad. ff. 375'-377' f. 375' incipit f. 377' desinit	„ <i>Secunda die</i> ” (r.) „ <i>Duo ex discipulis</i> (Lc. 24,13) – Fuit vir quidem...” „...Et in fide confortati sunt Quod nobis...”
ae. ff. 377'-379' f. 379' desinit	„ <i>Stetit Jhesus in medio</i> (Lc. 24,36) – Ingressus Samson in civitate...” „...et si bona opera fecerimus vitam aeternam consequamur.”
af. ff. 379'-381 f. 379' incipit f. 381 desinit	„ <i>De Sancto Ambrosio</i> ” (r.) „ <i>Ego sum vitis vera</i> (Jo. 15,1) – Samuel propheta Domini...” „...Sicque obdormuit in Domino. Quod nobis...”
ag. ff. 381'-383 f. 381' incipit f. 383 desinit	„ <i>De Sancto Georgio</i> ” (r.) „ <i>Ego sum vitis vera et pater</i> (Jo. 15,1) – Factum est cum venissent Philisteini...” „...Quonia in omnibus esset exaciditus. Quod nobis...”
ah. ff. 383'-386' f. 383' incipit f. 386' desinit	„ <i>Sequitur de Sancto Adalberto</i> ” (r.) „ <i>Amen dico vobis quot</i> (Mt. 19,23) – Tulerunt itaque Phiistini arcam...” „...pro nobis Dominus oati feria sexta. Regnante...”
ai. ff. 386'-388'	„ <i>In rogationibus</i> ” (r.)

f. 386' incipit f. 386' desinit	„ <i>Petite et dabitur vobis</i> (Mt. 7,7) – Convocavit Samuel populum...” „...reverenter saepelierunt. Quod nobis...”
aj. ff. 388'-390' f. 388' incipit f. 390' desinit	„ <i>De sancto Philippo</i> ” (r.) „ <i>Non turbetur cor vestrum</i> (Jo. 14,1) – Locutus est Dominus ad Samuelem...” „...Sepultus est ibi prope templum. Regnante...”
ak. ff. 390'-393 f. 390' incipit f. 393 desinit	„ <i>De Sancta Cruce</i> ” (r.) „ <i>Erat homo ex pharizaeis</i> (Jo. 3,1) – Factum est ut congregarentur Philistini...” „...Christus passus est ab infidelibus. Cui laus...”
al. ff. 393-395' f. 393 incipit f. 395' desinit	„ <i>De ascensione Domini</i> ” (r.) „ <i>Recumbentibus undecim</i> (Mc. 16,14) – Factum est primi regis...” „...vidistis eum ineuntem in caelum. Quod nobis...”
am. ff. 396-398' f. 396 incipit f. 398' desinit	„ <i>De Sancto Spiritu</i> ” (r.) „ <i>Si quis diligit me</i> (Jo. 14,23) – Post mortem Saul venerunt...” „...et acceperunt omnes Spiritum Sanctum. Quod nobis...”
an. ff. 398'-400' f. 398' incipit f. 400' desinit	„ <i>Secundo die</i> ” „ <i>Sic Deus dilexit</i> (1Jo. 4,11) – Factum est autem cum sedisset david...” „...illuminati perveniunt ad regnum caelorum. Quod nobis...”
ao. ff. 400'-402' f. 400' incipit f. 402' desinit	„ <i>Tertia die sermo</i> ” (r.) „ <i>Amen dico vobis quoniam non intrat per ovile</i> (Jo. 10,1) – Factum est autem utpeccaret David...” „et vitam aeternam possidebit. Ad quam nos...”
ap. ff. 402'-405 f. 402' incipit f. 405 desinit	„ <i>De Sancta Trinitate</i> ” (r.) „ <i>Erat homo ez pharizaeis nomine</i> (Jo. 3,1) – Rex David senierat...” „...sit confessio ad salutem. Quod nobis...”
aq. ff. 405-407 f. 405 incipit f. 407 desinit	„ <i>De corpore Christi</i> ” (r.) „ <i>Caro mea vere cibus est</i> (Jo. 6,56) – Factum est ergo post quadragentos annos...” „...fulgebunt justi sicut sol in regno caelorum. Ad quod...”
ar. ff. 407-410 f. 407 incipit f. 410 desinit	„ <i>De Sancto Johanne baptista</i> ” (r.) „ <i>Elizabeth impletum est</i> (Lc. 1,57) – Rex autem Salomon amavit...” „miracula facta meritis Sancti Johannis baptistae. Quod nobis...”
as. ff. 410-412' f. 410 incipit f. 412' desinit	„ <i>De Sanctis Petro et Paulo</i> ” (r.) „ <i>Venit Jhesus in partes Caeserae</i> (Mt. 16,13) – Mortuusest rex Achab...” „...ad infernum descendit. A quo nos...”
at. ff. 412'-414'	„ <i>De visitatione beatae Mriae</i> ” (r.)

f. 412' incipit f. 414' desinit	„ <i>Surgens autem Maria</i> (Lc. 1,39) – Eo tempore quo valuit Dominus...” „...possumus consequi vitam aeternam. Ad quam...”
au. ff. 414'-416' f. 414' incipit f. 416' desinit	„ <i>Margaretha</i> ” (r.) „ <i>Qui gloriatur in Domino gloriatur</i> (1Cor. 1,31) – Elizeus propheta aegrotabat...” „et sic coronam martyrii accepit. Quam nobis...”
av. ff. 416'-419' f. 416' incipit regnavit...” f. 419' desinit	„ <i>De Sancta Maria Magdalena</i> ” (r.) „ <i>Rogabat Jhesum quidem</i> (Lc. 11,37) – Ezechias rex iuda(!) „...solempniter sepulta est. Regnante...”
ax. ff. 419'-422 f. 419' incipit f. 422 desinit	„ <i>De Sancto Jacobo</i> ” „ <i>Accessit ad Jhesum mater filiorum</i> (Mt. 20,20) – Post mortem Ezechiae regis...” „...coronam martyrii perceperunt.”
ay. ff. 422-424' f. 422 incipit f. 424' desinit	„ <i>De Sancto Laurentio</i> ” (r.) „ <i>Nisi granum frumenti</i> (Jo. 12,24) – Post mortem Manassen regis...” „...regnum caelorum est consecuta. Quod nobis...”
az. ff. 424'-426' f. 424' incipit f. 426' desinit	„ <i>Intravit Jhesus in quoddam castellum</i> (Lc. 17,38) – Post mortem nabuchodonozor regis...” „...laetitia et gaudio angelorum. Quod nobis...”
ba. ff. 426'-428' f. 426' incipit f. 428' desinit	„ <i>Bartholomaeo</i> ” (r.) „ <i>Facta est contentio</i> (Lc. 22,24) – Postquam filii Israel...” „...quod videns Christiani glorificaverunt Deum. Quod nobi...”
bb. ff. 428'-430' f. 428' incipit f. 430' desinit	„ <i>Nunc iudicium est mundi</i> (Jo. 12,31) – Post resurrectionem filiorum Israel...” „...et sic imperator ecclesias reparans. Quod etc.2
bc. ff. 430'-432 f. 430' incipit f. 432' desinit	„ <i>De Sancto Matthaeo</i> ” (r.) „ <i>Vidit Jhesus publicanum</i> (Lc. 5,27) – Et factum est postquam Alexander rex...” „... interfecit et martyrem consecravit.”
f. 432	Sicque dispositione divina actum est ut beati Matthaei publicani historiam scribens, ego publicanus Johannes finem facerem istis sermonibus spem solum in Domino Jhesu ponens... me tandem ad preces legentium suscipiat ad gregem. Quapropter obsecro te quisquis haec legis ut Johannis peccatoris memineris cui si Dominus daret multo magis eligeret doceris quam docere sed timens pro abscondito talento dampnari in vigilia Epiphaniae fecit finem huic operi. Transactis ab

incarnatione Domini annis m^occc^oix^o. Regnate Domino nostro Ihesu Christo cui sit laus per infinita saecula. Amen.

(Cf. Brückner, A.: Jana Sylwana Exemplar salutis. *Rozprawy Akademii umiennosci. Wydz. Filologiczny. Ser. II.* 9/24 (1895), 355-364.; Hyland, W.: John-Jerome of Prague (1368–1440) and the *Errores Graecorum*: Anatomy of a Polemic Against Greek Christians. *Journal of Religious History* 21 (1997), 249-267.; Triška (1981), 193-194. opus hoc non memoratum.)